Es’ad ed-Devvânî

(907/1503). Eser Muhammed Abdülhak ve Muhammed Kokan tarafından tahkik edilerek

Bağdat 2010 yılında 296 sayfa olarak basılmıştır.

2. İşraku Heyakili’n-Nûr li Keşfi Zulumâti Şevâkili’l-Gurûr, Mîr Gıyâsüddîn Mansûr b.

Mîr Sadriddîn Muhammed ed-Deştekî eş-Şîrâzî (949/1542). Eser Ali Uvcebi tarafından

tahkik edilerek Tahran 2003 yılında 523 sayfa olarak basılmıştır. Bu eser, Devvânî’nin

Şevakil adlı eserine reddiye olarak kaleme alınmıştır.

3. Îzâhu’l-Hikem, İsmail Rusûhî Mevlevî Ankaravî (1041/1631). Eser Bilal Kuşpınar ta-

rafından İsmail Ankaravi on the Illuminative Philosophy, His Izâhu’l-Hikem: Its Edition

and Analysis in Comparison With Dewwani’s Shawâkil el-Hûr, Together With The

Translation of Suhravardi’s Hayâkil el-Nur isimli eserin 261-395. sayfaları arasında Kuala

Lumpur-1996’da yayınlanmıştır. Ankaravî’nin Heyakilü’n-Nûr’a yaptığı bu şerh, Türkçe

olarak yazıldığından aynı zamanda bir tercüme niteliğindedir.

4. Şerhu'l-Elfiyyeti'l-Hikemiyye fi Nazmi'l-Heyakili'n-Nuraniyye, Hasan el-Kürdî

(1148/1735). Şarih, metni kendince manzum hale getirerek şerh etmiştir. Süleymaniye Kü-

tüphanesi Laleli Bölümü 2515 numarada bir nüshası bulunmaktadır.

5. Nihayetü’z-Zuhûr Şerhu Heyakili’n-Nûr, Kasım Ali Ahker Haydarâbâdî (1365/1946).

Bu eser Farsça olarak kaleme alınmıştır.

Bazı müelliflerin bu eserlerle ilgili haşiyeleri vardır. Bunlar, Yahya b. Ali b. Nasuh

Nev’i Rûmî (1007/1599). Celaleddin Devvânî’nin Heyakilü’n-Nûr şerhi üzerine haşiye

yazmıştır. Abdürrezzak Lâhîcî (1072/1662). Huzeyn Lâhîcî (1180/1766).

Heyakilun-Nur adlı eser, Muhyiddin Sabri, Mısır 1335; Muhammed Ebu Reyyân,

Kahire 1957; Ahmed Tuysirkani Meşhed, İran: Se Resail içinde 1990; Mu ammad Kerimi

Zencaniasl, Tahran 2000; Tosun Bayrak, Louisville, KY: Fons Vitae, 2006; Kahire 2009

tarihlerinde yayımlanmıştır.

4.2.